

No : 11

Tarih : 25/05/2018

GÜNCELLENEN İŞGÜCÜ GİRDİ ENDEKSLERİ İLE İLGİLİ KAMUOYU DUYURUSU

Türkiye İstatistik Kurumu, 2017-2021 Resmi İstatistik Programının temel hedeflerinden biri olan "İş İstatistikleri Üretiminde İdari Kayıtların Kullanımının Artırılması"na ilişkin İşgücü Girdi Endeksleri hesaplamalarına yönelik idari kayıt entegrasyonu çalışmalarını tamamlamıştır. İşgücü Girdi Endeksleri için Sosyal Güvenlik Kurumu ile Gelir İdaresi Başkanlığı idari kayıtları temel veri kaynağı olarak kullanılmıştır, Finans ve Sigorta Faaliyetleri kısmı için Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu idari kayıtları kullanılarak hesaplamalar yapılmıştır.

Uluslararası normlara göre; Kısa Dönemli İş İstatistikleri kapsamında üretilen endekslerin temel yılı sonu 0 ve 5 ile biten yıllarda yenilenmekte ve temel yılı takip eden üçüncü yılda yayımlanmaktadır. Bu doğrultuda daha önce 2010 temel yıllı olarak yayımlanan seriler yeni hesaplama setinde 2015 temel yıllı olarak güncellenmiştir. İşgücü Girdi Endeksleri kapsamında;

- istihdam endeksi,
- çalışılan saat endeksi,
- brüt ücret-maaş endeksi ,
- saatlik işgücü maliyeti endeksi,
- saatlik kazanç endeksi
- ve saatlik kazanç dışı işgücü maliyet endeksi 2015 temel yıllı olarak hesaplanmaktadır.

Ayrıca bugüne kadar Sanayi İşgücü Girdi Endeksleri, İnşaat İşgücü Girdi Endeksleri, Ticaret ve Hizmet Endeksleri ve İşgücü Maliyet Endeksi adları ile dönemsel olarak farklı haber bültenlerinde yayımlanan işgücü girdi göstergeleri bundan sonra İşgücü Girdi Endeksleri adı altında tek bir haber bülteni olarak yayımlanacaktır. İşgücü Girdi Endeksleri ilgili Avrupa komisyonu mevzuatına uygun olarak t+ 60 gün içinde ve dönemsel olarak kamuoyuna sunulacaktır.

Güncellenen İşgücü Girdi Endeksleri NACE Rev.2. Sınıflamasına göre;

Kısım B - Madencilik ve Taşocakçılığı

Kısım C - İmalat

Kısım D - Elektrik, Gaz, Buhar ve İklimlendirme Üretimi ve Dağıtımı

Kısım E - Su Temini; Kanalizasyon, Atık Yönetimi ve İyileştirme Faaliyetleri
Kısım F – İnşaat
Kısım G -Toptan ve Perakende Ticaret; Motorlu Kara Taşıtlarının ve Motosikletlerin Onarımı
Kısım H - Ulaştırma ve Depolama
Kısım I - Konaklama ve Yiyecek Hizmeti Faaliyetleri
Kısım J - Bilgi ve İletişim
Kısım K- Finans ve Sigorta Faaliyetleri
Kısım L - Gayrimenkul Faaliyetleri
Kısım M - Mesleki, Bilimsel ve Teknik Faaliyetler
Kısım N - İdari ve Destek Hizmet Faaliyetleri
kısımlarını kapsamaktadır.

Buna göre 2015 temel yıllık olarak güncellenen İşgücü Girdi Endeksleri, I. Çeyrek: Ocak-Mart, 2018 haber bülteni 29.05.2018 saat 10.00'da yayımlanacaktır.

Konuyla ilgili ayrıntılı dokümana aşağıdaki adresten ulaşılabilir.

https://biruni.tuik.gov.tr/yayin/views/visitorPages/yayinGoruntuleme.zul?yayin_no=423

TÜİK Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

Tel: 0312 425 20 52 – 410 01 10 Faks: 0312 425 20 53 e-Posta: bhim@tuik.gov.tr